Sistema Estatal de Evaluacion
Gasto Por Categoria Programatica
Centro Regional de Formacion Profesional Docente de Sonora
del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

ETCA-III-01

TRIMESTRE: TERCERO DE 2019

(PESOS)
Egresos Egresos Egresos
Concepto Ap?'obado I:‘mpllac:onesl Mo?:llflcado De\?engado Egres: s P7gado Subejercicio
Anual {R#adscionds) Anual Anual nua
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
Programas

Subsidios:

Seclor Social y Privado o Estados y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones: 73,932,245.00] 13,001,367.19‘ 86,933,612.19] 61,475,980.69| 58,957,992.82 25,457,631.50

Prestacion de Servicios Publicos 73,932,245.00]  13,001,367.19]  86,933,612.19 61,475,980.69 58,957,992.82]  25,457,631.50

Provision de Bienes Publics

Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Polilicas Pablicas

Promocion y Fomento

Regulacion y Supenvision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente el Gobiemo)

Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyos

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencial

Institucional

Apoyo a la Funcion Puablica y al Mejoramiento de la Gestion

Operaciones Ajenas

Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resolicion Jurisdiccional

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones
Programas de gasto Federalizado ( Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costa Financiero, Denda v Apovo a Deudores v Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

30,561,380.53|

30,561,380.53

2,251,488.40|
2,251,488.40

55,849,089.40
55,849,089.40

53,597,601.00{
53,597,601.00

26,947,620.18|
26,947,620.18,

25,287,708.87
25,287,708.87

92,037,361.22

127,529,846.00 16,252,855.59| 142,782,701.59
|

Total del Gasto™

a
85,905,643.00]

50,745,340.37
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" COORDINADORA ADMINISTRATIVA RECT!
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