## ETCA-III-01

## Sistema Estatal de Evaluación Gasto Por Categoría Programática

## Centro Regional de Formación Profesional Docente de Sonora

del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

(PESOS)

**TRIMESTRE: TERCERO DE 2019** 

Concepto	Egresos Aprobado Anual	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos Modificado Anual	Egresos Devengado Anual	Egresos Pagado Anual	Subejercicio
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=3-4)
Programas Subsidios: Sector Social y Privado o Estados y Municipios						
Sujetos a Reglas de Operación Otros Subsidios						
Desempeño de las Funciones:     Prestación de Servicios Públicos     Provisión de Bienes Públics     Planeación, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas     Promoción y Fomento     Regulación y Supervisión     Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente el Gobierno Federal)     Específicos     Proyectos de Inversión  Administrativos y de Apoyos  Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia	<b>73,932,245.00</b> <b>73,932,245.00</b>	<b>13,001,367.19</b> 13,001,367.19	<b>86,933,612.19</b> 86,933,612.19	<b>61,475,980.69</b> 61,475,980.69		<b>25,457,631.50</b> 25,457,631.50
Institucional  Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión Operaciones Ajenas  Compromisos  Obligaciones de Cumplimiento de Resolición Jurisdiccional						
Desastres Naturales						
Obligaciones Pensiones y Jubilaciones Aportaciones a la Seguridad Social Aportaciones a Fondos de Estabilización Aportaciones a Fondos de Inversión y Reestructura de Pensiones	9					
Programas de gasto Federalizado ( Gobierno Federal) Gasto Federalizado Participaciones a Entidades Federativas y Municipios	<b>53,597,601.00</b> 53,597,601.00	<b>2,251,488.40</b> 2,251,488.40	<b>55,849,089.40</b> 55,849,089.40	<b>30,561,380.53</b> 30,561,380.53		<b>25,287,708.87</b> 25,287,708.87
Costo Financiero, Deuda y Apoyo a Deudores y Ahorradores de la Banca	ean, e e a e e e e		1 A X A 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	*=		
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores  Total del Gasto	127,529,846.00	15,252,855.59	142,782,701.59	92,037,361.22	85,905,613.00	50,745,340.37

ANGÉLICA MARÍA PAYÁN GARCÍA COORDINADORA ADMINISTRATIVA LUCÍA LÓPEZ CORTEZ RECTORA